המחלוקת בערעור נסובה סביב השאלה האם זכאית המערערת, אמדוקס ישראל בע"מ (להלן: המערערת או אמדוקס), לנכות את החלק היחסי של מס התשומות בקשר עם הוצאות דמי השכירות, החשמל, המים, הארנונה ודמי הניהול שניתן ליחסן לחדרי האוכל, המטבחים וחדרי האחסון והקירור המצויים בבניינים אשר שכרה לצורך משרדה.

לעמדת המערערת, אין לראות בתשומות אלו כ"הטבה לעובד" הבאה בגדרי תקנה 15א לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן: **תקנות מע"מ**), אלא מדובר בתשומות לצרכי העסק המנוהל על ידה, ועל כן תשומות אלו הן בעיקרן לטובת המעביד ולא לצרכי העובדים.

מנגד, סבור המשיב כי המונח "ארוחה" המצוי בתקנה 15א לתקנות מע"מ, כולל לא רק את המזון שצורכים עובדיה של המערערת, או הציוד המשמש להכנתו, אלא גם את כלל התשומות הנדרשות לצורך הכנת